STM Soluciones Técnicas para el Mueble,
S.L.
Toda empresa nace de una idea, una idea
acerca de la FABRICACIÓN de un producto o
la prestación de un servicio que permita
satisfacer la necesidad de alguien, el futuro
cliente. Cuando se tiene una idea relativa al
desarrollo de una actividad empresarial, ya

                    Blanco
                    Negro
COLORES: Plata
                    Gris claro
                    Gris oscuro
                    Antracita
                    Blanco
                    Marrón
                    Negro
COLORES: Gris claro
                    Gris oscuro
                    Blanco
                    Negro
ALFOMBRILLA ANTIDESLIZANTE
NON-SLIP MAT
RLT462A    462 mm.        Antracita / Anthracite
Las Alfombrillas Antideslizantes se caracterizan por su superficie funcional y por ser muy fáciles de limpiar. Además, las
propiedades antideslizantes del respaldo garantizan la máxima seguridad porque las alfombrillas permanecerán siempre
en su lugar una vez que las coloques.
The Non-slip Mats are characterized by their functional surface and by the fact that they are very easy to clean. Furthermore, the
anti-slip properties of the backing guarantee maximum safety because the mats will always stay in place once you place them.
= 20 metros / meters.
Rollo de esterilla acabado textil de 1,2 mm de espesor.
Ancho: 462 / 473 / 480 / 574 mm.
Non-slip and anti-drip mat roll 1.7 mm thick.
Width: 462 / 473 / 480 / 574 mm..
RLT462G    462 mm.        Gris Claro / Light Grey
RLT462B    462 mm.        Blanco / White
RLT473A    473 mm.        Antracita / Anthracite
RLT473G    473 mm.        Gris Claro / Light Grey
RLT473B    473 mm.        Blanco / White
RLT480A    480 mm.        Antracita / Anthracite
RLT480G    480 mm.        Gris Claro / Light Grey
RLT480B    480 mm.        Blanco / White
RLT574A    574 mm.        Antracita / Anthracite
RLT574G    574 mm.        Gris Claro / Light Grey
RLT574B    574 mm.        Blanco / White
25
5
DISPONIBLE BAJO PEDIDO / AVAILABLE UPON REQUEST
TRACK 1,2 MM.                                               RIGHE 1,2 MM.                                            BOLLINI 1,2 MM.